
MALÁ CENA BESKYD 2021 

 

 

 

 

Turnaje Malé ceny Beskyd se uskutečnily ve dnech 19.- 20.6. 2021 na antukových kurtech a 
ve sportovní hale v Raškovicích. Pořádající klub VK Raškovice ve spolupráci s MS KVS 
v rámci 100 let výročí volejbalu v ČR zorganizoval již 48. ročník turnaje žákyň, 50. ročník 
turnaje žáků a 23. ročník juniorek/kadetek a juniorů/kadetů. Na slavnostním zahájení se 
slova nejdříve ujal předseda VK Raškovice Zbyněk Sonnek a turnaj zahájil starosta obce 
Raškovice Jiří Blahuta. Slavnostního zahájení se zúčastnili také předseda MS KVS Tomáš 
Kavala a předseda OVS Frýdek-Místek Vavřinec Pečinka, který předal u příležitosti 
významného jubilea Šárce Sonnkové a Jaromíru Ivánkovi Čestné uznání OVS Frýdek-Místek 
za práci pro volejbal. 
Sobota 19.6. 2021  
V sobotu se do Raškovic sjelo celkem 23 družstev žákyň a žáků. Družstva byla rozdělena do 
tří kategorií – mladší žákyně, starší žákyně a žáci. Jednotlivé týmy hrály ve svých skupinách 
na 2 hrané sety. Každé družstvo odehrálo 4 utkání. Všechna družstva obdržela diplomy, 
každý hráč a hráčka sladkou odměnu za účast a družstva na 1. - 4. místě obdržela věcné 
ceny a pohár. 
 
CELKOVÉ VÝSLEDKY 
 
Mladší žákyně 
 
1. VK Raškovice 
2. VK Polanka 
3. VO Slezská Olrice 
4. Vam Havířov 
5. TJ Frenštát pod Radhoštěm 
 
Starší žákyně 
 
1. Happy Beach Opava 
2. VK Raškovice 
3. SK Slezan Olrová 
4. SVK Nový Jičín 
5. Olomouc 
6. TJ Frenštát pod Radhoštěm 
7. TJ Ostrava B 
8. VK Polanka 
9. VO Slezská Olrice 
 
Žáci 
 
1. SVK Nový Jičín 
2. VK Ostrava A 
3. VK Raškovice 



4. Red Volley Frýdlant n/O 
5. VO Slezská Orlice 
6. Green Volley Frýdek-místek 
7. Blue Volley Ostrava 
8. VK Ostrava B 
9. VK Palkovice 
 
Fotogalerie: https://vkraskovice.rajce.idnes.cz/2021.06.19._-_Mala_cena_Beskyd_-
_zaci_zacky/ 
 
Neděle 20.6. 2021 
 
23. ročník Malé ceny Beskyd v těchto kategoriích byl ve znamení nádherného počasí a 
velkého vedra. Nic nebránilo nádhernému volejbalu plného vypjatých situací, euforie z 
vítězství a těsných výsledků. Do Raškovic přijelo opět 23 družstev, která hrála v kategoriích 
kadetky, juniorky a kadeti+junioři. Družstva na 1.-4. místě obdržela věcné ceny, diplomy a 
pohár. 
V kategorii kadetky se turnaje zúčastnilo 9 týmů, které začaly základní skupinu v hale 
Raškovice a poté se přesunuly na antukové kurty, kde odehrály další utkání o umístění. V 
kategorii juniorek už se zastoupením domácího družstva se přihlásilo do turnaje 8 týmů. 
Vytvořily se, tak dvě čtyřčlenné skupiny, kde poté utkání o umístění proti sobě odehrály týmy 
1-1, 2-2, 3-3 a 4-4. Královskou kategorií juniorů tentokrát zaplnilo 5 týmů-Ostrava A, Ostrava 
B, Green Š., Green P a Nový Jičín. Úroveň to byla velmi vysoká, protože všechna družstva 
hrají extraligové soutěže juniorů i kadetů 
 
CELKOVÉ VÝSLEDKY 
 
Kadetky 
1. TJ Sokol Šternberk 
2. TJ Frenštát pod Radhoštěm  
3. TJ Sokol Frýdek-Místek 
4. TJ Ostrava A 
5. SK Slezan Orlová 
6. VK Polanka 
7. TJ Ostrava B 
8. SVK Nový jičín 
9. SK Metylovice 

 
Juniorky 
 
1. TJ Sokol Šternberk 
2. TJ Ostrava ex. 
3. SVK Nový Jičín 
4. VK Polanka 
5. TJ Sokol Frýdek-Místek 
6. TJ Frenštát pod Radhoštěm  
7. VK Raškovice 
8. TJ Ostrava B 
 
Junioři / kadeti 

 
1. VK Ostrava B 
2. Green volley Š 
3. SVK Nový Jičín 
4. VK Ostrava A 
5. Green volley P 
 
Fotogalerie: https://vkraskovice.rajce.idnes.cz/2021.06.20._Mala_cena_Beskyd_-
_juniori%2C_kadeti_a_juniorky%2C_kadetky/  
 
 

https://vkraskovice.rajce.idnes.cz/2021.06.19._-_Mala_cena_Beskyd_-_zaci_zacky/
https://vkraskovice.rajce.idnes.cz/2021.06.19._-_Mala_cena_Beskyd_-_zaci_zacky/
https://vkraskovice.rajce.idnes.cz/2021.06.20._Mala_cena_Beskyd_-_juniori%2C_kadeti_a_juniorky%2C_kadetky/
https://vkraskovice.rajce.idnes.cz/2021.06.20._Mala_cena_Beskyd_-_juniori%2C_kadeti_a_juniorky%2C_kadetky/

